
 
                                                                                                                                                                                                                             

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 20 декабря 2017 года                                                                                                                № 54  

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Белоярский 

от 22 октября 2010 года № 24  
 

 

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации                  

от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», генеральным 

планом городского поселения Белоярский, утвержденным решением Совета депутатов 

городского поселения Белоярский от 21 мая 2010 года № 14 «Об утверждении генерального 

плана городского поселения Белоярский», Совет депутатов городского поселения Белоярский          

р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Белоярский                        

от 22 октября 2010 года №24 «Об утверждении программы комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры городского поселения Белоярский» (далее – решение) 

следующие изменения: 

1) наименование решения изложить в следующей редакции: «Программа 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения 

Белоярский на срок до 31 декабря 2027 года»; 

2) пункт 1 после слов «городского поселения Белоярский» дополнить словами                   

«на срок до 31 декабря 2027 года»; 

3) приложение «Программа комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры городского поселения Белоярский» к решению изложить в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского 

поселения Белоярский» и на официальном сайте городского поселения Белоярский                           

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Глава городского поселения Белоярский                                                                   В.Л.Васик 


